Responsable InscriptoCondición de venta: Efectivo

1 Locación de servicios - Anticipo Búsqueda RRHH 18.200,00 21,00 % 0,00 % 18.200,00

Pag: 1 de 1
CAE: 72036791141257
Vencimiento CAE: 27/01/2022

Importe Neto Gravado: $18.200,00

IVA 21%: $3.822,00

Importe Total: $22.022,00

Son Pesos VEINTIDOS MIL VEINTIDOS con CERO.

Cantidad Código                            Descripción Precio unitario IVA Bonif. Importe 

A
Cod. 01

FACTURA
Duplicado

Nº:

[...]

Responsable InscriptoCondición de venta: Efectivo

1 Locación de servicios - Anticipo Búsqueda RRHH 18.200,00 21,00 % 0,00 % 18.200,00

Pag: 1 de 1
CAE: 72036791141257
Vencimiento CAE: 27/01/2022

Importe Neto Gravado: $18.200,00

IVA 21%: $3.822,00

Importe Total: $22.022,00

Son Pesos VEINTIDOS MIL VEINTIDOS con CERO.

Cantidad Código                            Descripción Precio unitario IVA Bonif. Importe 

A
Cod. 01

FACTURA
Triplicado

Nº: